
 
 

 
 

 

Sito web 

Alle Studentesse ed agli Studenti 

delle classi Quinte 

 

 
Oggetto: A.S. 2022/2023. Esami di Stato: Socializzazione documento del 15 maggio 2023, ai  

sensi dell’art. 17, comma 1, del d. lgs. 62/2017 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
Visti gli atti d’Ufficio, in ordine alla registrazione dei documenti relativi alle classi interessate: 

 IPSEOA ( n. 3): VF1, VF2, VF3, 

 ITI (n.6): VA, VB, VD1, VD2, VE, VG; 

 

Realizzate le procedure tecniche in ordine all’O.M. n. 45 del 09 Marzo 2023, art. 10; 

Realizzate le procedure tecniche nell’ambito dei consigli di classe del 28 e 29 aprile 2023; 

Realizzata la ratifica delle operazioni nel collegio dei docenti n. 7,  punto n. 1 del 13/05/2023, con 

successiva registrazione dei singoli documenti; 

Preso atto della festività di lunedì 15 maggio 2023 p. v. (Santo Patrono di Caivano) 

 

DISPONE 

la socializzazione dei documenti di cui sopra per il giorno 16 maggio 2023. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Eugenia Carfora 

 

 

 

 

 
Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 

 




		2023-05-13T17:56:40+0200
	EUGENIA CARFORA




